（様式第３号）
年　　　月　　 日

移住体験宿泊費補助金交付実績報告書

泰阜村長　　様

年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定がありました泰阜村移住体験宿泊費補助金について、泰阜村移住体験宿泊費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　滞在実績
(１)申請者及び同行者氏名並びに合計人数

(２)滞在日程

　　　　　　　月　　　日から　　月　　　日計　　泊

(３)活動内容

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円（交付決定通知の金額）

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円（実際の申請額）

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]　当該宿泊施設の領収書の写し